MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(20/12/2023) 28 - MFDV 2023 - PROCESSO SELETIVO 2023/2024 PARA MÉDICO ESPECIALISTA, FARMACÊUTICO, DENTISTA E
VETERINÁRIO (MFDV) - RESULTADO DA VALIDAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR REFERENTE AO COMUNICADO Nº 25 MFDV 2023

DE 08/12/2023 (CHAMADA EXTRA PARA VETERINÁRIA - EQUINOS)

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da validação da avaliação
curricular dos candidatos chamados para entrega de documentação comprobatória, inscritos no Processo Seletivo 2023/2024 para MFDV,
conforme listagem que se segue.

O detalhamento dessa validação (ficha de avaliação) poderá ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTE SUA INSCRIÇÃO” na
página da 11ª rm (www.11rm.eb.mil.br).

Os candidatos poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP (no Quartel – General
do Comando Militar do Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11ª RM) nas condições do item 13 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS)
do Aviso de Convocação, nos dias 21, 22 ou 26/12/2023 (8h30 ás 11h30).

Brasília/DF, 20 de dezembro de 2023.

Página 1/2

NÃO ELIMINADOS

Área: Veterinária - Equinos - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  MARIANA DE OLIVEIRA BONOW 2023719MFDV 9.312

  LARISSA DIAS FERREIRA 20232208MFDV 5.500

  LETHICIA DA SILVA SANTOS 20237777MFDV 5.366

  KYELSENN LINCOLN SALES RIBEIRO 20239787MFDV 5.000

  VINíCIUS SILVA SALOMãO 20237144MFDV 5.000

ELIMINADOS

Área: Veterinária - Equinos - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  JULIANE APARECIDA SANT'ANA DA SILVA 20231201MFDV

  MANOELA FáTIMA PACHECO 20231478MFDV

  MARINA SOARES BORDON 20231031MFDV

  THAYNá DA CRUZ PADUAN SILVA 2023806MFDV

  MATEUS MOHR MACHADO 20234021MFDV

  RAIANNY PIRES LôBO 20238998MFDV

  NÁTALI ARAUJO CORREIA ALVES DE ALVARENGA 20237030MFDV

  JULIA QUENTAL CARIBE 2023361MFDV

  LETíCIA MORAES TAVARES 20233633MFDV

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

http://www.tcpdf.org